МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Курская СШ» Белогорского района Республики Крым)

ПРИКАЗ

с.Курское

02.09.2024                                                                                                                              №357

О создании комиссии по

организации питания

на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке школы,

руководствуясь санитарными правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить комиссию по контролю за организацией питания (бракеражная комиссия) по

готовой продукции в составе:

    Председатель комиссии   - Якименко Е.А., член администрации (ответств.за орган.питания)

    Члены комиссии               - Гажа А.В., медсестра

                                              - Аметова Н.М., председатель ППО.

2.Назначить бракеражную комиссию по приемке продуктов питания в составе:

    Председатель комиссии   - Якименко Е.А., член администрации (ответств.за орган.питания)

    Члены комиссии      - Суворова А.В., повар

         - Гажа А.В., медсестра

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 И.о.директора                          И.Ш.Кодирова

		2024-09-17T14:52:47+0300
	Шафрановская Елена Петровна